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ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOOERISE “SAFE SECURITY ALBANIA” SH P K

Sot n& Tiran&, mé daté 23(njezetetre) Shkurt 2023(dy mijé e njézete e tre).ne seliné e shoggrisé, zhvillohet
mbledhja e Asamblesé sé Pérgjthshme t& Ortakéve t& Shoqgérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k..

Shogéria “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k.. person juridik shqiptar, i regjistruar mé datén 20.12.1995,
né Qendrén Kombétare t& Bisnesit (QKB) filiali Tirang dhe e pajisur nga kjo zyré me Certifikaté Regjistrimi,
Person i Tatueshém, me numér identifikimi (NUIS) J72207013A me seli n& adresén: TIRANE Rruga Bajram
Curri, Zona Kadastrale Nr. 8160, Pasuria me Numer 2/276-D10, Vol. 39, Faqge 107, Godina ETC, Shqipéri.

Shoqgria “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k., ka njé kapital t& saj n& shumén prej 190,593.000 (njeqind e
nentedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tre mijé) Leké. té ndaré né njé numér t& pérgjithshém kuotash
190,593 kuota dhe zotérohet nga ortaku i shogérisé shogeria CONCORD INVESTMENT, e cila &shté zotérues
e 190,593 kuotave, me vleré t& pérgjithshme prej 190.593,000 (njeqind e nentedhjete milion e peseqind e
nentedhjete e tre mijé) Leké. q& pérbén 100% (njeqind pérqind) té kapitalit themeltar t& shoqérisé “SAFE
SECURITY ALBANIA” Sh.p.k..

Shogéria “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k., gjaté veprimtarisé s¢ saj drejtohet nga Administratori:
Z.Ervin Vaso.

Kjo mbledhje e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve t& Shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k..
€shté thirrur me kérkesén e ortakut te shogerise.

Verifikohet pjesémarrja e ortakéve té shoqérisé dhe rezulton q& marrin pjesé dhe jané t& pranishém ortakét e
shoqérisé, si mé poshté :

Shogéria “Concord Investment”Sh.p.k., pérfagésuar nga ortakét e shoqérisé Z.Adrian Dulaku, Z.Artan
Dulaku dhe Z.Genci Dulaku, té cilét pérfaqésojné 100% (njeqind per pérqind) té kapitalit té shoq@risé
“SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k., gjé qé do t& thoté se Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve Shoqérisé
“SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k., éshté mbledhur rregullisht dhe né& pérputhje t& ploté me Ligjin nr.
9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ me ndryshimet e tij dhe Statutit t& shoqgérisé, e
deklaron t& mbledhur rregullisht dhe né gjendje pér té diskutuar dhe vendosur mbi;

Rendin e dités si mé poshté:

1. Bashkimi me pérthithje t&€ shoqérisé Pérthithése “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k dhe shoqérisé s&
Pérthithur “GLOB 06~ Sh.p.k. Shoqéria SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k do te jete shogeria
perthithese dhe do te perthithe shogerine “GLOB 06 Sh.p.k., qe eshte shogeria e perthithur.

2. Treguesit ¢ Pasqyrave Financiare t& shoqérive “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk dhe “GLOB 06~
Shpk dhe Inventarét Kontabél t€ analizuara né Raportin e Ekspertimit daté 12/10/2022 t& Ekspertit Kontabél
t& Regjistruar FILTO AUDITING shpk. do té jeng baza mbi t& cilén do t& pérllogariten aktivet dhe pasivet e
Shogérive “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk dhe “GLOB 06> Shpk. Aktiviteti i vitit 2022 do t&
konsiderohet i pérbashkét duke filluar nga data 01.01.2022.

3. Miratimin e marreveshjes se bashkimit.

4. Emértimi i Shoqéris¢ pas bashkimit do & jeté& “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk.

5. Selia ¢ shoqérisé do t& jeté ajo e shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk né adresén: TIRANE
Rruga Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr. 8160, Pasuria me Nymer 2/276-D10, Vol. 39, Fage 107, Godina
ETC., Shqipéri. A




6. Statuti dhe Akt themelimi do t& mbeten ato t& shogérise “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk para
bashkimit me pérthithje.

7. Kapitali themeltar i Shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk pas bashkimit me pérthithje do t&
mbetet 190.593.000 Leké si me poshté: CONCORD INVESTMENT pergindja 100%. Vlera 190,593,000
Leke

8.  Administrator i Shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA”™ Shpk pas bashkimit me pérthithje, do t& jeté Z.
Ervin Vaso.

9. Ngarkohet Z. Ervin Vaso, t& depozitojé prané Qendrés Kombétare t& Biznesit., ket¢ Vendim dhe cdo
dokument tjetér t& lidhur me procesin e regjistrimit t& kétij vendimi prané QKB-sé.

Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& Shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k.. pas diskutimit t&
ortakut te vetem t& shoqéris€ CONCORD INVESTMENT dhe njé shqyrtimi t&¢ dokumentacionit dhe akteve
pérkatése né lidhje me rendin e dités, né& zbatim té nenit 18, paragrafi 1. pika “b” dhe “i” t& nenit 81 dhe nenit 87.
paragrafi 1, e vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008. “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare™ né pérfundim té
diskutimeve, né& unanimitet t& ploté, né pérfundim,

VENDOSI :

1. Té€ miratojé bashkimin me pérthithje t& shoqérisé Pérthithése “SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k dhe
shoqérisé s¢ Pérthithur “GLOB 06 Sh.p.k. Shoqgéria SAFE SECURITY ALBANIA™ Sh.p.k do te jete
shoqeria perthithese dhe do te perthithe shogerine “GLOB 06 Sh.p.k.. qe eshte shogeria e perthithur.

2. Treguesit e Pasqyrave Financiare t& shoqérive “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk dhe “GLOB 06~

Shpk dhe Inventarét Kontabél t& analizuara né Raportin e Ekspertimit daté 12/10/2022 t& shogerise FILTO

AUDITING shpk, do t& jené baza mbi t& cilén do t& pérllogariten aktivet dhe pasivet ¢ Shoqérive “SAFE

SECURITY ALBANIA™ Shpk dhe “GLOB 06~ Shpk. Aktiviteti i vitit 2022 do t& konsiderohet i

pérbashkét duke filluar nga data 01.09.2022.

Miratimin e marreveshjes se bashkimit.

Emértimi i Shoqgérisé pas bashkimit do té jeté “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk.

5. Selia e shoqgrisé do té jeté ajo e shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk né adresén: TIRANE
Rruga Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr. 8160, Pasuria me Numer 2/276-D10, Vol. 39, Fage 107, Godina
ETC.

6. Statuti dhe Akt themelimi do t& mbeten ato t& shoqérise “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk para
bashkimit me pérthithje.

7. Kapitali themeltar i Shoqérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk pas bashkimit me pérthithje do t&
mbetet 190,593,000 Leké si me poshté: CONCORD INVESTMENT perqgindja 100%, Viera 190,593.000
Leke -

8. Administrator i Shogérisé “SAFE SECURITY ALBANIA™ Shpk pas bashkimit me pérthithje. do t& jeté Z.
Ervin Vaso.

9. Ngarkohet Z. Ervin Vaso, t& depozitojé prané Qendrés Kombétare t&¢ Biznesit, keté Vendim dhe cdo

dokument tjetér t& lidhur me procesin e regjistrimit t& kétij vendimi prang QKB-sé.Ky vendim nénshkruhet
dhe hyn né fuqi sot me daté 23.02.2023
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ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE PERTHITHESE
“SAFE SECURITY ALBANIA” SH.P.K.

ORTAKU I VETEM /f? W\

Pérfaqésuar nga: P
ADRIAN DULAKU GENCI DULAKU
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